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DO WYKONAWCOW UBIEGAJACYCH SIE O UDZIELENIE ZAMOWIENIA

Dot: zakup materiatow {gcznoéci — sprawa nr 170/BLil/13/MK

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z trescig art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamé6wien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013, poz.907.) — ustawa Pzp podaje ponizej tres¢
pytan oraz udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Prosze o informacje czy w Opisie Przedmiotu Zamowienia nr 2, mogg by¢ zastosowane materialy:
Poz. 8 Ziaczowa ostona termokurczliwa 75/15-300

Zamiast zlaczowa ostona termokurczliwa 75/12-300

Poz. 10. Termokurczliwy zestaw do naprawy oston otowianych 75/1 5-1500

7amiast Termokurczliwy zestaw do naprawy oston ofowianych 75/15-1 200

Odpowiedz na pytanie nr 1:
Tak, Zamawiajacy wyjasnia, ze w poz. 8 mogg by¢ zastosowane ostony 75/15-300.

Jednoczesnie w poz. 10 zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, Zamawjajacy w oznaczeniu
ostony podat parametr okreslajacy "minimaing dtugosé osrodka ztacza" w zwigzku z czym nalezy
uznaé, ze zaoferowanie "termokurczliwego zestawu do naprawy oston otowianych 75/15-1500"
w pozycji opisanej parametrami 75/1 5-1200 jest zgodne z warunkami zamowienia.

Pytanie nr 2:

Czeéé zamOwienia nr 1 pozycja 3

Ze wzgledu na bardzo ogélny opis kabla w czesci dotyczacej jego budowy, bardzo prosze
o doprecyzowanie opisu a mianowicie o podanie:

- po ile widkien w tubie (np. 2x 12J, czy 4x6J)

- jaka sita zaciagania (np. 2000N, 2500N czy tez inna)

- jaka érednica kabla (np. nie wigksza niz 12mm)

Cze$¢ zamobwienia nr 3, pozycja 20 i 21
- jakie maja by¢ zakonczenia patchordow (np. RJ 45 czy inne)

Odpowiedz na pytanie nr 2:
Zamawiajacy wyjasnia, ze patchordy musza mie¢ zakonczenia RJ45.




Ponadto, informuje, ze iloé¢ widkien w iubie, sita zaciggania oraz $rednica kabla nie zostata
okreslona, w zwigzku z tym nalezy rozumie¢, ze Zamawiajgcy nie ma szczegolnych wymagan
w tym zakresie.

Pytanie nr 3:
W zwigzku z tym, ze zostat zaprzestana produkcja termokurczliwych zestawow do naprawy oston

otowianych wszystkich rozmiarow w tym 75/15-1200, ktéry jest wymieniony w cze$ci zamowienia
nr 2 poz. 10. Proponujemy zastgpienie powyzszego zestawu termokurczliwym arkuszem
naprawczym o rozmiarze 75/15-1500.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajgcy wyjasnia, Ze fakt, iz zestaw do naprawy osfon otowianych nie jest produkowany nie
nie oznacza, ze moze sie znajdowaé w ofercie niektdrych dostawcow.

Jednoczesénie nadmieniam, ze w poz. 10 zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia, Zamawiajacy
w oznaczeniu ostony podat parametr okreslajgcy "minimalng dtugosc osrodka zigcza" w zwigzku
z czym nalezy uznaé, ze zaoferowanie "termokurczliwego arkusza do naprawy oston ofowianych
75/15-1500" w pozycji opisanej parametrami 75/15-1200 jest zgodne z warunkami zamowienia.

Powyzsze odpowiedzi na pytania sg wiazace dla stron postepowania.
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